СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
	Сорок пятая очередная сессия Совета депутатов
муниципального образования «Куреговское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]27 июля  2020 года                                                                                           № 223
д. Курегово

О внесении изменений в Правила назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Куреговское», утвержденные решением Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» от 20 ноября 2015 года № 202 (в редакции Решения№ 90 от 26.06.2018)

В соответствии с частью 1 статьи 24 Федерального закона от 2 марта 2007 года           № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», частью 8 статьи 14          Закона Удмуртской Республики от 20 марта 2008 года № 10-РЗ «О муниципальной службе в Удмуртской Республике», постановлением  Правительства Удмуртской Республики от 20 февраля 2020 года № 40 «О внесении изменения в постановление Правительства Удмуртской Республики от 9 февраля 2015 года № 30 «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет государственным гражданским служащим Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское», Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» от 20 ноября 2015 года № 202  «Об утверждении Правил назначения, перерасчета размера и выплаты пенсии за выслугу лет муниципальным служащим муниципального образования «Куреговское» (в редакции Решения № 90 от 26.06.2018)  изменение, заменив в пункте 2 цифры «2000» цифрами «2500».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

       Глава муниципального
       образования  «Куреговское»	                                                        В.М. Никитина